
 

 

 

María  Rosa Granadillo Fuentes 
ABOGADA 

Calle 40 No. 44 – 39 Oficina 4A Teléfono 3222981 

Barranquilla  

Correo: mrgranadillo@hotmail.com 

 

SEÑOR 

JUZGADO  SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD DE 

SINCELEJO  

E.   S.                            D. 

 

 

 

PROCESO: EJECUTIVO  

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA   

CONTRA: INGENIERIA COLOMBIA LA S.A.S 

RADICACIÓN: 2022-032 

 
 

 

 

 

 

MARIA ROSA GRANADILLO FUENTES, identificada  como aparece al 

pie de mi firma, en mi condición de apoderada  del FNG me permito 

aportar estado de cuenta. 

 

 

 

De Usted,  

 

 

Comedidamente; 

 
 

 
MARIA ROSA GRANADILLO F. 

C.C. N0. 27.004.543 de San Juan del Cesar 

T.P 85.106 C. S de la J. 
 



No. Liquidación :
Número de crédito : 1E+12
Identificación :
Nombre :
Intermediario Financiero :
Fondo Administrador :
Oficina :

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Valor desembolsado : 25.692.006$     Fecha desembolso : 11/03/2022
Saldo Capital : 25.692.006$     

DATOS DE LIQUIDACIÓN

Fecha liquidación : 14/02/2023 Tasa de mora : Máxima Legal

Concepto liquidacion : Fecha último pago : 11/03/2022

DATOS DEUDA

0%

DATOS PARA EL PAGO 

Referencia:

Fecha de Impresión. 14/02/2023

 También puedes realizar sus pagos a través del boton PSE, ingresando
 al sitio web www.fng.gov.co

JUZGADO

Gastos judiciales

Honorarios

145998

ESTADO DE CUENTA

SUBDIRECCIÓN DE TESORERÍA Y CARTERA

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA VICEPRESIDENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN 

Saldo capital

Intereses corrientes

Intereses diferidos

Intereses mora

9009240602
INGENIERIA COLOMBIA L.A S.A.S
BANCOLOMBIA
FRG CARIBE
BARRANQUILLA

25.692.006

0

1000000125905

Rebaja intereses mora

0

0

7.240.946

32.932.952

0

Pagina 1
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Entidad: Bancolombia Cuenta convenio: 53821

Total deuda

0

9009240602



No. Liquidación :
Número de crédito : 1000000125905
Identificación :
Nombre :
Intermediario Financiero :
Fondo Administrador :
Oficina :

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Saldo de Capital : Fecha último pago : 11/03/2022

DETALLE INTERESES MORATORIOS POR MES

7.240.946
DATOS PARA EL PAGO 

Referencia:

Fecha de Impresión. 14/02/2023

635.017

01/09/2022

26,18%

536.350

01/10/2022

14/02/2023 37,93%

01/09/2022 29,10%

01/10/2022 30,58% 645.719

01/11/2022 01/12/2022 33,14% 699.852

01/12/2022 01/01/2023 35,19% 767.885

01/01/2023 01/02/2023 36,49% 796.299

11/03/2022

VALOR MORA

25.692.006

01/11/2022 31,83% 694.636

01/07/2022 01/08/2022 28,02% 611.518

01/08/2022

01/02/2023 347.077

ESTADO DE CUENTA

SUBDIRECCIÓN DE TESORERÍA Y CARTERA

TASAHASTADESDE 

01/05/2022

01/04/2022

01/06/2022

01/05/2022

01/06/2022

01/04/2022 24,71% 365.199

INGENIERIA COLOMBIA L.A S.A.S
BANCOLOMBIA
FRG CARIBE
BARRANQUILLA

570.06927,00%01/07/2022

145998

9009240602

25,40%

571.325

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA VICEPRESIDENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN 

SUJETOS A VERIFICACION Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"
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Entidad: Bancolombia Cuenta convenio: 53821 9009240602


